GRAFIKU | PUNIMEVE

Objekti: “Azhornim Projekti i Kanaleve Vaditése - Bordi | Kullimit Vioré”, Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré
MIREMBAJTJE KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME DHE VEPRA ARTI

Afati Punimeve 90 (nentedhjet) dité kalendarike

Nr Emertimi | Punimeve Susis
cope 5| 5|5|5|5|5|5|5]|5]|5

A Punime Mirembajtje Kanali Ujites Tragjas - cope
Radhime, L=6800ml P
Punime per Vepra Arti, Ura te Reja Auto, Cope 1,

B cope
Ura 2

C |Punime per Vepra Arti, Ura Kembesore, Cope 5 cope

D Punime per Vepra Arti, TOMBINO BETONI D- ——
1000mm, L1=50ml, L2=82m| P

- Punime per Vepra Arti, veshje Kanali me Beton p—
ne Hyrje dhe Dalje vepra Arti P

F Ndertim Vepra Arti per fiksimin e Portave cope

Metalike

Projektues B.O.E "Amber CO" & “Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
ing.Ana NAIPI
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